香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MicroPort CardioFlow Medtech Corporation
微創心通醫療科技有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2160）

自願公告
修訂股份獎勵計劃

茲提述微創心通醫療科技有限公司（「本公司」）日期為2021年3月31日的公告（「該
公告」），內容有關採納股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）。除另有界定者外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

根據股份獎勵計劃，將向選定參與者授出的股份可通過以下方式執行：(a)由
受託人於市場上按現行市價購買的現有股份（「現有股份購買方式」）；或(b)由
本公司根據獲本公司股東授出的一般授權或特別授權向受託人發行的新股（「新
股發行方式」）。本公司謹此宣佈，於2023年8月29日，董事會已議決修訂計劃
規則以停止使用新股發行方式（「修訂」），及經修訂股份獎勵計劃將僅通過現
有股份購買方式執行。除修訂外，股份獎勵計劃項下的所有其他條款維持不變。
根據計劃規則及適用的上市規則，修訂無須獲得本公司股東批准。

由於概無新股將根據經修訂股份獎勵計劃予以發行，因此經修訂股份獎勵計
劃將構成上市規則第17.01(1)(b)條所述涉及授出現有股份的股份計劃，並須遵
守上市規則第17.12條項下的適用規定。

承董事會命
微創心通醫療科技有限公司

主席
陳國明

中國上海，2023年8月29日

截至本公告日期，本公司執行董事為Jeffrey R Lindstrom先生、趙亮先生及閆璐穎女士；本公
司非執行董事為陳國明先生、張俊傑先生及吳夏女士；及本公司獨立非執行董事為周嘉鴻先
生、丁建東博士及孫志祥女士。